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W załączeniu przesyłam decyzję Prezydium Komisji Krajowej NSZZ „Solidarność" 

nr 10/26 ws. opinii o rozporządzeniu zmieniającym rozporządzenie w sprawie warunków 

wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników 

zatrudnionych w państwowych jednostkach budżetowych resortu spraw wewnętrznych i administracji, 

z prośbą o zapoznanie się z jej treścią i uwzględnienie podczas dalszych prac nad projektem. 
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ws. opinii o rozporządzeniu zmieniającym rozporządzenie w sprawie warunków 

wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą 

dla pracowników zatrudnionych w państwowych jednostkach budżetowych 

resortu spraw wewnętrznych i administracji 

Prezydium Komisji Krajowej NSZZ „Solidarność" negatywnie ocenia projekt 

rządowego rozporządzenia zmieniającego rozporządzenie w sprawie warunków wynagradzania 

za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych 

w państwowych jednostkach budżetowych resortu spraw wewnętrznych i administracji. 

Zaproponowany w projekcie paziom podwyżek, odpowiadający ustalonemu wcześniej 

przez stronę rządową wskaźnikowi wzrostu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej 

na rok 2026 na poziomie 103%, uznać należy za niewystarczający w świetle potrzeb 

materialnych pracowników, wymogów zapewnienia ciągłości i jakości usług publicznych 

oraz realizacji konstytucyjnych zadań państwa. NSZZ „Solidarność" podtrzymuje tymczasem 

stanowisko wypracowane wspólnie ze stroną pracowników oraz pracodawców w ramach 

Uchwały nr 139 Rady Dialogu Społecznego z 14 lipca 2025 r., w której Związek postulował 

wzrosty wynagrodzeń w sferze budżetowej na poziomie 12%. 

W związku z powyższym Prezydium Komisji Krajowej NSZZ „Solidarność" 

negatywnie opiniuje projekt rozporządzenia zmieniającego rozporządzenie w sprawie 

warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą 

dla pracowników zatrudnionych w państwowych jednostkach budżetowych resortu spraw 

wewnętrznych i administracji oraz proponowane w nim poziomy wzrostu wynagrodzeń. 
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